Cambridge University Press
0521606896 - Cicero's Letters to Atticus, Volume V
Edited by D. R. Shackleton Bailey
Excerpt
[More information](#)

TEXT AND TRANSLATION

211–354 (BOOKS XI–XIII)

48–45 B.C.

Cambridge University Press

0521606896 - Cicero's Letters to Atticus, Volume V

Edited by D. R. Shackleton Bailey

Excerpt

[More information](#)

INDEX SIGLORVM

E=Ambrosianus E 14 inf. (saec. xiv).*O*=Taurinensis Lat. 495 (saec. xv).*R*=Parisinus Lat. 8538 (anno 1419 scriptus).*P*=Parisinus Lat. 8536 (saec. xv).*Ant.*=Antonianus a Malaespina citatus.*F*=Faerni codex a Malaespina vel Vrsino citatus.*codd. Mal.*=Malaespinae codices ab ipso generatim citati.*Σ*=consensus codicum EOR.*M*=Mediceus 49. 18 (anno 1393 scriptus).*b*=Berolinensis (ex bibl. Hamiltoniana) 168 (saec. xv).*d*=Laurentianus (ex. bibl. aedilium) 217 (saec. xv).*m*=Berolinensis (ex bibl. Hamiltoniana) 166 (anno 1408 scriptus).*s*=Vrbinas 322 (saec. xv).*δ*=consensus codicum *bdms*.*Δ*=consensus codicis *M* cum codicibus *bdms*, aut omnibus aut tribus.*Ω*=consensus codicum *Σ* (vel OR, deficiente *E*) et *M*=archetypum omnium quos supra nominavi codicum.*C*=lectiones margini editionis Cratandrinae (an. 1528) adscriptae.*c*=lectiones in textu eiusdem editionis primum prolatae.*Z*=Tornesianus (de *Z^l*, *Z^{l'}*, *Z^b*, *Z^{b'}*, *Z^β*, *Z^{β'}*, *Z^t*, *Z^{t'}* vide Vol. I, p. 93).*λ*=lectiones in margine alterius editionis Lambinianae (an. 1572–3) veteri codici (v.c.) adtributae.*Lamb. (marg.)*=lectiones ibidem quibus littera ‘L.’ praefixa est.*ς*=lectiones ex codicibus deterioribus, ut videntur, hic illic citatae vel in editionibus ante Cratandrinam primum inventae.*M², O², etc.*=codicum *M*, *O*, etc. secundae manus.

211 (xi. 1)

TEXT

211 (xi. 1)

Scr. in Epiro inter Non. et Id. Ian., ut vid., an. 48

CICERO ATTICO SAL.

- 1 Accepi a te signatum libellum quem Anteros attulerat; ex quo nihil scire potui de nostris domesticis rebus. de quibus acerbissime adflitor quod qui eas dispensavit neque adest istic neque ubi terrarum sit scio. omnem autem spem habeo existimationis privatuarumque rerum in tua erga me mihi perspectissima benevolentia. quam si his temporibus miseris et extremis praestiteris, haec pericula quae mihi communia sunt cum ceteris fortius feram; idque ut facias te obtestor atque obsecro.
- 2 Ego in cistophoro in Asia habeo ad sestertium bis et viciens. huius pecuniae permutatione fidem nostram facile tuebere, quam quidem ego nisi expeditam relinquere me putassem credens ei cui tu scis iam pridem nimium me credere, commoratus essem paulisper nec domesticas res impeditas reliqusem; ob eamque causam serius ad te scribo quod sero intellexi quid timendum esset. te etiam atque etiam oro ut me totum tuendum suscipias, ut, si ii salvi erunt quibuscum sum, una cum iis possim incolumis esse salutemque meam benevolentiae tuae acceptam referre.